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1 813 AYHAN KAYA VAN T 17.08.2008 06:24 1

2 778 İBRAHİM HALİL KARAYILAN GAZİANTEP T 26.12.2008 06:24 2

3 602 DORUK SALDAMLI BALIKESİR T 15.01.2009 06:29 3

4 624 İSMAİL ELSİN AĞRI T 20.04.2008 06:30 4

5 818 YİĞİT ALP ŞEN ISPARTA F 19.05.2008 06:32 5

6 804 ENES AKTAŞ MARDİN T 1.01.2008 06:41 6

7 810 YUSUF TUĞRUL MUŞ T 12.02.2008 06:42 7

8 759 CAHİT KAYA BİNGÖL T 8.06.2008 06:42 8

9 791 SEMİH ÖZTÜRK KARS T 8.01.2008 06:44 9

10 762 MUSA AYAZ ÇAKAR BİNGÖL T 26.05.2008 06:45 10

11 753 MUHAMMED ÖZALP BATMAN T 9.10.2008 06:46 11

12 622 AZAD SAMANCI AĞRI T 25.03.2008 06:47 12

13 620 ÖMER YALVAÇ AĞRI T 25.02.2009 06:47 13

14 819 ÖMER EFE KANTEMİZ NEVŞEHİR F 17.11.2008 06:48 14

15 785 SUAT ATASEVER İSTANBUL T 13.04.2009 06:49 15

16 803 ALİ BIÇAKÇI MARDİN T 12.02.2008 06:52 16

17 786 ALİ TAVA İSTANBUL T 31.12.2008 06:53 17

18 817 BARAN CAN DEMEZ VAN T 4.07.2009 06:53 18

19 779 YASİN YILDIRIM GAZİANTEP T 18.11.2008 07:00 19

20 793 İBRAHİM URAL KAYSERİ T 5.03.2008 07:01 20

21 784 ÖMER HAMZA YALÇIN İSTANBUL T 2.01.2008 07:05 21

22 761 İBRAHİM AÇAN BİNGÖL T 20.09.2008 07:05 22

23 769 EYMEN KARATAŞ DENİZLİ T 23.03.2008 07:07 23

24 767 MUHAMMED EMİN KURTULAN BURSA T 24.01.2009 07:08 24

25 795 MURAT YURT KAYSERİ T 20.08.2008 07:08 25

26 814 HİMMET GÜMÜŞ VAN T 20.04.2008 07:11 26

27 605 İNANÇ ŞAHİN BAĞATARHAN AYDIN T 1.02.2008 07:12 27

28 774 EMİR ARIKAN ESKİŞEHİR T 28.06.2008 07:13 28

29 623 NURULLAH SERİN AĞRI T 12.03.2008 07:14 29

30 807 MERT ÇELİK MARDİN T 12.07.2008 07:14 30

31 805 MEHMET SAİT TÜRKCAN MARDİN T 28.04.2008 07:15 31

32 763 EMİRHAN GİZDEŞ BURSA T 16.04.2008 07:20 32

33 758 BURAK ORMAN BİNGÖL T 30.06.2008 07:21 33

34 820 MUSTAFA KAYA ERZURUM F 1.01.2008 07:23 34

35 754 KADİR ÇİFTÇİ BATMAN T 30.01.2008 07:24 35

36 780 MEHMET ALİ DEMİR GAZİANTEP T 9.04.2008 07:26 36

37 792 MERT BARAN ARPA KARS T 11.10.2008 07:26 37

38 815 ARGEŞ GÜVEN VAN T 26.04.2008 07:28 38

39 773 MUSTAFA KOCATORUN ESKİŞEHİR T 23.02.2009 07:28 39

40 796 HARUN EROĞLU KAYSERİ T 1.03.2008 07:30 40

41 604 ÇAĞRI YAVİÇ AYDIN T 8.05.2008 07:30 41

2008-2009 ERKEKLER

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ FİNAL YARIŞMALARI 

Gaziantep
26 Mayıs 2021 11:30
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2008-2009 ERKEKLER 26 Mayıs 2021 11:30

42 809 HAMZA KOÇLARDAN MUŞ T 17.05.2008 07:31 42

43 797 ONUR EFE BARBAROS KAYSERİ T 23.04.2008 07:32 43

44 787 DORUK MİRAC CAN İSTANBUL T 3.02.2009 07:34 44

45 601 SAMET KESKİN BALIKESİR T 25.03.2008 07:34 45

46 600 MEHMET ALİ AKA BALIKESİR T 23.08.2008 07:35 46

47 752 KAYRA BERK DİNÇER BALIKESİR T 24.11.2008 07:36 47

48 790 YUSUF ALİ BİRDAL KARS T 7.05.2008 07:37 48

49 751 MUSTAFA KARAASLAN BALIKESİR T 12.10.2008 07:38 49

50 789 SAMİ YUSUF AYDIN KARS T 25.08.2009 07:38 50

51 770 AHMET SERDAR BALTA DENİZLİ T 5.05.2009 07:41 51

52 782 TARIK DAĞDELEN GAZİANTEP T 17.06.2008 07:42 52

53 808 YAKUP KARATAŞ MUŞ T 5.03.2008 07:42 53

54 816 UMUTCAN TURAN VAN T 15.04.2008 07:43 54

55 768 AHMET BARAN DENİZLİ T 13.03.2008 07:44 55

56 606 BORA KAYA AYDIN T 2.06.2008 07:45 56

57 800 AYAZ BULBULER KONYA T 19.05.2009 07:46 57

58 757 BÜNYAMİN ANGAY BATMAN T 9.01.2008 07:48 58

59 783 MUHAMMED ENES YALÇIN İSTANBUL T 2.01.2008 07:48 59

60 615 BERAT ER AĞRI T 3.10.2009 07:50 60

61 775 HABİP NARİN ESKİŞEHİR T 16.10.2009 07:50 61

62 760 POYRAZ AKARBULUT BİNGÖL T 28.10.2008 07:51 62

63 765 ARDA MERİÇ BURSA T 30.01.2009 07:54 63

64 776 YAĞIZ YUSUF GÜNDÜZ ESKİŞEHİR T 8.07.2009 07:55 64

65 764 YUSUF ÖNER BURSA T 28.10.2009 07:57 65

66 777 YILMAZ YILDIZ ESKİŞEHİR T 17.11.2009 07:58 66

67 781 ÖMER YILMAZ GAZİANTEP T 25.02.2008 08:08 67

68 798 OSMAN AVCI KONYA T 18.04.2008 08:09 68

69 603 HARUN SARI AYDIN T 3.01.2008 08:10 69

70 766 EMİR ÇELİK BURSA T 2.06.2009 08:13 70

71 755 ADEM AKIN BATMAN T 25.01.2008 08:15 71

72 771 ARDA SAMED DUMLU DENİZLİ T 9.11.2009 08:43 72

73 788 YAHYA TAHİR GÖK KARS T 20.02.2009 08:59 73

74 802 ALPER EYMEN ECEVİT KONYA T 9.01.2008 09:00 74

75 794 ABDULKADİR EŞALAR KAYSERİ T 1.06.2010 09:09 75

76 607 BARAN KARATAŞ AYDIN T 31.08.2008 09:44 76

- 801 MELİH UYGUN KONYA T 31.03.2008 DNF -

- 806 LATİF ÖZMEN MARDİN T 24.11.2008 DNF -

- 812 BARAN KESİK MUŞ T 18.06.2008 DNF -

- 811 BARIŞ KESİK MUŞ T 1.01.2009 DNF -

- 799 YILMAZ EREN GOMSU KONYA T 7.09.2009 DNS -

- 756 MUHAMMED YILMAZ BATMAN T 21.04.2009 DNS -
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Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 
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624 İSMAİL ELSİN 06:30 4

623 NURULLAH SERİN 07:14 29

1 622 AZAD SAMANCI 06:47 12 29
620 ÖMER YALVAÇ 06:47 13

615 BERAT ER 07:50 60

758 BURAK ORMAN 07:21 33

759 CAHİT KAYA 06:42 8

2 760 POYRAZ AKARBULUT 07:51 62 40
761 İBRAHİM AÇAN 07:05 22

762 MUSA AYAZ ÇAKAR 06:45 10

813 AYHAN KAYA 06:24 1

814 HİMMET GÜMÜŞ 07:11 26

3 815 ARGEŞ GÜVEN 07:28 38 45
816 UMUTCAN TURAN 07:43 54

817 BARAN CAN DEMEZ 06:53 18

803 ALİ BIÇAKÇI 06:52 16

804 ENES AKTAŞ 06:41 6

4 805 MEHMET SAİT TÜRKCAN 07:15 31 52
806 LATİF ÖZMEN DNF -

807 MERT ÇELİK 07:14 30

783 MUHAMMED ENES YALÇIN 07:48 59

784 ÖMER HAMZA YALÇIN 07:05 21

5 785 SUAT ATASEVER 06:49 15 53
786 ALİ TAVA 06:53 17

787 DORUK MİRAC CAN 07:34 44

778 İBRAHİM HALİL KARAYILAN 06:24 2

779 YASİN YILDIRIM 07:00 19

6 780 MEHMET ALİ DEMİR 07:26 36 57
781 ÖMER YILMAZ 08:08 67

782 TARIK DAĞDELEN 07:42 52

793 İBRAHİM URAL 07:01 20

794 ABDULKADİR EŞALAR 09:09 75

7 795 MURAT YURT 07:08 25 85
796 HARUN EROĞLU 07:30 40

797 ONUR EFE BARBAROS 07:32 43

602 DORUK SALDAMLI 06:29 3

601 SAMET KESKİN 07:34 45

8 600 MEHMET ALİ AKA 07:35 46 94
751 MUSTAFA KARAASLAN 07:38 49

752 KAYRA BERK DİNÇER 07:36 47

788 YAHYA TAHİR GÖK 08:59 73

789 SAMİ YUSUF AYDIN 07:38 50

9 790 YUSUF ALİ BİRDAL 07:37 48 94
791 SEMİH ÖZTÜRK 06:44 9

792 MERT BARAN ARPA 07:26 37

Türkiye Atletizm Federasyonu

2 KM. 26 Mayıs 2021 11:302008-2009 ERKEKLER

Gaziantep

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ FİNAL YARIŞMALARI 

MARDİN

İSTANBUL

GAZİANTEP

AĞRI

BİNGÖL

VAN

KAYSERİ

BALIKESİR

KARS
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2 KM. 26 Mayıs 2021 11:302008-2009 ERKEKLER

808 YAKUP KARATAŞ 07:42 53

809 HAMZA KOÇLARDAN 07:31 42

10 810 YUSUF TUĞRUL 06:42 7 102
811 BARIŞ KESİK DNF -

812 BARAN KESİK DNF -

753 MUHAMMED ÖZALP 06:46 11

754 KADİR ÇİFTÇİ 07:24 35

11 755 ADEM AKIN 08:15 71 104
756 MUHAMMED YILMAZ DNS -

757 BÜNYAMİN ANGAY 07:48 58

763 EMİRHAN GİZDEŞ 07:20 32

764 YUSUF ÖNER 07:57 65

12 765 ARDA MERİÇ 07:54 63 119
766 EMİR ÇELİK 08:13 70

767 MUHAMMED EMİN KURTULAN 07:08 24

607 BARAN KARATAŞ 09:44 76

606 BORA KAYA 07:45 56

13 605 İNANÇ ŞAHİN BAĞATARHAN 07:12 27 124
604 ÇAĞRI YAVİÇ 07:30 41

603 HARUN SARI 08:10 69

773 MUSTAFA KOCATORUN 07:28 39

774 EMİR ARIKAN 07:13 28

14 775 HABİP NARİN 07:50 61 128
776 YAĞIZ YUSUF GÜNDÜZ 07:55 64

777 YILMAZ YILDIZ 07:58 66

768 AHMET BARAN 07:44 55

769 EYMEN KARATAŞ 07:07 23

15 770 AHMET SERDAR BALTA 07:41 51 129
771 ARDA SAMED DUMLU 08:43 72

-  -

798 OSMAN AVCI 08:09 68

799 YILMAZ EREN GOMSU DNS -

16 800 AYAZ BULBULER 07:46 57 199
801 MELİH UYGUN DNF -

802 ALPER EYMEN ECEVİT 09:00 74

-

MUŞ

BATMAN

BURSA

KONYA

AYDIN

ESKİŞEHİR

DENİZLİ
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Gaziantep

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :
2006-2007 İL KARMASI 

ERKEKLER
2006-07 KULÜP ERKEKLER

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı  :

Katılan Takım Sayısı:

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL 

KROS PROJESİ FİNAL YARIŞMALARI 

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL 
KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ FİNAL 

YARIŞMALARI 

22
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Ferdi

Doğum 
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Geliş 
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1 454 HASAN UZUN MANİSA-AKHİSAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 31.10.2006 09:18 1

2 207 EMRE DURSUN AĞRI T 15.01.2006 09:22 2

3 869 BEDİRHAN GÜVEN VAN-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 31.03.2006 09:22 3

4 855 ALİ TUNÇ VAN T 1.01.2006 09:22 4

5 368 ABDULKADİR EFE ÇALIŞICI GAZİANTEP T 20.06.2006 09:24 5

6 876 EYÜP DEMİR VAN-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 22.11.2007 09:27 6

7 417 ABDULLAH TEMEL MUŞ-MALAZGİRT GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 25.01.2006 09:27 7

8 309 BARIŞ AKTAŞ AĞRI T 5.01.2006 09:36 8

9 263 AZAT ÖZKAN BİTLİS T 16.01.2006 09:39 9

10 412 DURAN SÜTVEREN NEVŞEHİR T 17.03.2006 09:39 10

11 473 ÇAĞRI İLKBAHAR KIRIKKALE T 23.04.2006 09:42 11

12 867 ERENCAN KARAGEYDİREN VAN-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 10.03.2006 09:43 12

13 411 SÜLEYMAN YILMAZ NEVŞEHİR T 18.06.2006 09:47 13

14 416 ABDULLAH KARTAL MUŞ-MALAZGİRT GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 29.09.2007 09:47 14

15 406 MERT HANIFI ODACI NEVŞEHİR T 30.09.2007 09:50 15

16 415 MUHAMMED ATLAMER MUŞ-MALAZGİRT GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 8.07.2007 09:51 16

17 848 MUSAB KUNDAKÇI OSMANİYE T 7.01.2007 09:52 17

18 372 EMRAH VURUCU GAZİANTEP T 10.03.2006 09:54 18

19 255 MUHAMMED ÇAKAR BİNGÖL T 15.09.2006 09:56 19

20 209 YUSUF OĞUR AĞRI T 30.03.2006 09:58 20

21 214 ÜMRE AZAT SEYİTOĞLU AĞRI-İL ÖZEL İDARESİ SPOR KULUBÜ T 24.04.2007 09:58 21

22 457 EMRE ÇELİK KÜTAHYA-BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 29.10.2006 10:07 22

23 453 MUSTAFA CAN AKBÜLEN MANİSA-AKHİSAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 25.09.2006 10:11 23

24 870 MUHAMMED YASİN EMİRKULU VAN-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 18.02.2006 10:12 24

25 216 ENİS GÖKÇAY AĞRI-İL ÖZEL İDARESİ SPOR KULUBÜ T 1.06.2006 10:15 25

26 369 FURKAN KANLI GAZİANTEP T 15.09.2007 10:17 26

27 872 AMİR ŞAHİN VAN-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 19.07.2007 10:18 27

28 218 MEHMET SAİT İŞLEYEN ANTALYA T 24.08.2006 10:18 28

29 208 EMİRCAN KAYA AĞRI T 6.05.2006 10:18 29

30 210 MUHAMED SEFA KAÇMAZ AĞRI T 12.03.2007 10:19 30

31 322 ALİ ENSAR DEMİRHAN BURSA T 28.07.2006 10:23 31

32 213 EREN TAÇYILDIZ AĞRI-İL ÖZEL İDARESİ SPOR KULUBÜ T 2.01.2007 10:23 32

33 356 AYBERK CESSUR ESKİŞEHİR T 29.04.2006 10:23 33

34 313 MEHDİ YANMAZ BİTLİS T 26.07.2007 10:23 34

35 374 ÖZGÜR AKKOÇ HAKKARİ T 8.11.2006 10:24 35

36 327 ÖMER BARIŞ ŞAHİN ÇORUM T 18.02.2006 10:27 36

37 860 FURKAN YARAN VAN T 1.01.2007 10:27 37

38 397 KAĞAN ÜSTÜN İSTANBUL T 18.07.2006 10:28 38

39 370 USAME RAMAZAN GAZİANTEP T 14.02.2006 10:29 39

40 446 KAĞAN ABİLMEZ OSMANİYE T 28.07.2007 10:30 40

41 850 EMİN KÖKSAL OSMANİYE T 2.04.2006 10:30 41

2006-2007 İL KARMASI ERKEKLER

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ FİNAL YARIŞMALARI 

Gaziantep
26 Mayıs 2021 12:30
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2006-2007 İL KARMASI ERKEKLER 26 Mayıs 2021 12:30

42 343 UMUT MERT DUMLU DENİZLİ T 25.01.2006 10:31 42

43 375 SERKAN ÇAKÇİ HAKKARİ T 1.03.2007 10:32 43

44 434 MEHMET OKAN MANİSA-AKHİSAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 18.09.2007 10:34 44

45 864 NADİR CANSIZ VAN T 20.08.2006 01:35 45

46 483 İBRAHİM ÇETİNZEL İSTANBUL-ALBAYRAK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 17.06.2006 10:36 46

47 259 NURULLAH BOLGAN BİNGÖL T 4.10.2006 10:37 47

48 862 HARUN GEZER VAN T 29.09.2007 10:39 48

49 312 EFE YALVAÇ BİTLİS T 1.05.2006 10:40 49

50 485 GÜRKAN ÇEKİÇ İSTANBUL T 14.05.2006 10:40 50

51 410 SALİH TOKMAK NEVŞEHİR T 11.02.2006 10:41 51

52 482 HAMİT ABAÇA İSTANBUL-ALBAYRAK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 20.04.2006 10:43 52

53 323 POLAT ACAR BURSA T 28.10.2006 10:43 53

54 458 ALPARSLAN BURAK KÖSE KÜTAHYA-BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 3.10.2006 10:44 54

55 256 MEHMET AÇAN BİNGÖL T 27.05.2007 10:44 55

56 376 ESER ÇAKÇİ HAKKARİ T 1.01.2007 10:45 56

57 456 AHMET KAĞAN KILINÇ KÜTAHYA-BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 13.02.2007 10:46 57

58 469 ANIL TALİMAN KONYA T 18.04.2006 10:50 58

59 484 NOURULHUDA SAIDI İSTANBUL T 1.01.2007 10:51 59

60 371 DENİZ TEKİN GAZİANTEP T 1.01.2006 10:52 60

61 326 MUSTAFA EREN BORAN ÇORUM T 11.01.2007 10:53 61

62 471 FURKAN BİLGİN KIRIKKALE T 1.01.2006 10:53 62

63 460 LATIF TALHA SONMEZ KONYA T 26.04.2007 10:54 63

64 321 TALHA BAŞIBÜTÜN BURSA T 21.09.2006 10:58 64

65 418 HALİL EFE YAĞLI MANİSA-AKHİSAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 9.03.2007 11:01 65

66 357 ÖMER TUĞRA VAROL ESKİŞEHİR T 7.02.2006 11:01 66

67 462 HUSEYIN OZDEMIR KONYA T 29.09.2006 11:01 67

68 219 ALİ MAHO ANTALYA T 6.03.2006 11:04 68

69 317 MERT CAN ÇANKAYA BİTLİS T 3.05.2007 11:08 69

70 324 ERDEM KURT BURSA T 23.11.2006 11:09 70

71 865 MUSTAFA OZAN OĞUZ VAN T 19.07.2006 11:09 71

72 486 MURATCAN BAYRAM İSTANBUL T 3.10.2006 11:11 72

73 320 BARAN ÇANKAYA BİTLİS T 17.06.2007 11:13 73

74 476 ADEM KULİK İSTANBUL-ALBAYRAK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 19.04.2007 11:14 74

75 472 BUĞRA MERT KÖKSOY KIRIKKALE T 6.07.2006 11:16 75

76 414 ABDULMELİK GÜNGÖR MUŞ-MALAZGİRT GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 20.02.2006 11:17 76

77 215 MUHAMMED VEYSEL CAN KAYA AĞRI-İL ÖZEL İDARESİ SPOR KULUBÜ T 7.08.2006 11:27 77

78 328 YİĞİT TALHA ÇAKICI ÇORUM T 11.07.2006 11:30 78

79 354 ALP UÇKAN DENİZLİ T 24.05.2007 11:33 79

80 349 İSMAİL ENES KOCAKAYA DENİZLİ T 18.09.2006 11:36 80

81 852 BEKİR SAMİ KOŞAR OSMANİYE T 20.03.2008 11:36 81

82 419 ERGÜN KOZU MANİSA-AKHİSAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 23.02.2006 11:37 82

83 461 AHMET ESEN KONYA T 24.09.2006 11:38 83

84 477 ÖMER FARUK DELİACI İSTANBUL-ALBAYRAK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 3.04.2006 11:47 84

85 217 DEMİRKAN DEMİR ANTALYA T 14.04.2007 11:50 85

86 853 GÜRKAN CİNKARA OSMANİYE T 5.05.2007 11:53 86

87 329 SALİH EREN DURAN ÇORUM T 18.12.2006 11:58 87
3
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Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım
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2006-2007 İL KARMASI ERKEKLER 26 Mayıs 2021 12:30

88 413 MUHAMMED DEMİR MUŞ-MALAZGİRT GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 5.03.2008 11:58 88

89 363 SERKAN DEMİREL ESKİŞEHİR T 25.09.2007 11:59 89

90 475 YUNUS CUŞKUN İSTANBUL-ALBAYRAK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 6.01.2007 12:05 90

91 344 VEDAT KORKMAZER DENİZLİ T 4.05.2006 12:15 91

92 459 MUSTAFA DÖNMEZ KÜTAHYA-BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 20.04.2006 12:21 92

93 365 FAHRETTİN GÜRPINAR ESKİŞEHİR T 20.03.2006 12:30 93

94 470 ABDÜLSAMET İLERİ KIRIKKALE T 30.01.2007 12:38 94

95 325 EMİR GÜZEL BURSA T 24.06.2006 12:43 95

- 463 BERAT KAZIM DURAN KONYA T 18.11.2007 13:35 96

- 474 MOHAMMAD FARHAD OZBEK KIRIKKALE T 1.01.2007 DNF -

- 392 YUSUF BİRİŞİK İSTANBUL T 20.08.2006 DNF -

- 211 BERAT İNCEKAYA AĞRI-İL ÖZEL İDARESİ SPOR KULUBÜ T 21.01.2006 DNF -

- 247 BARAN AKYÜREK ANTALYA T 21.08.2006 DNF -

- 373 ERDEM ÇAKÇİ HAKKARİ T 1.01.2006 DNF -

- 402 İBRAHİM GÖKGÖZ NEVŞEHİR T 13.01.2007 DNS -

- 377 NURULLAH TUNÇ HAKKARİ T 20.11.2007 DNS -

- 260 KADİR KAYA BİNGÖL T 1.10.2007 DNS -
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Takım 

Sırası
İli-Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

309 BARIŞ AKTAŞ 09:36 8

207 EMRE DURSUN 09:22 2

1 208 EMİRCAN KAYA 10:18 29 30
209 YUSUF OĞUR 09:58 20

210 MUHAMED SEFA KAÇMAZ 10:19 30

412 DURAN SÜTVEREN 09:39 10

411 SÜLEYMAN YILMAZ 09:47 13

2 410 SALİH TOKMAK 10:41 51 38
406 MERT HANIFI ODACI 09:50 15

402 İBRAHİM GÖKGÖZ DNS -

368 ABDULKADİR EFE ÇALIŞICI 09:24 5

369 FURKAN KANLI 10:17 26

3 370 USAME RAMAZAN 10:29 39 49
371 DENİZ TEKİN 10:52 60

372 EMRAH VURUCU 09:54 18

855 ALİ TUNÇ 09:22 4

860 FURKAN YARAN 10:27 37

4 862 HARUN GEZER 10:39 48 86
864 NADİR CANSIZ 01:35 45

865 MUSTAFA OZAN OĞUZ 11:09 71

263 AZAT ÖZKAN 09:39 9

312 EFE YALVAÇ 10:40 49

5 313 MEHDİ YANMAZ 10:23 34 92
317 MERT CAN ÇANKAYA 11:08 69

320 BARAN ÇANKAYA 11:13 73

848 MUSAB KUNDAKÇI 09:52 17

446 KAĞAN ABİLMEZ 10:30 40

6 850 EMİN KÖKSAL 10:30 41 98
852 BEKİR SAMİ KOŞAR 11:36 81

853 GÜRKAN CİNKARA 11:53 86

255 MUHAMMED ÇAKAR 09:56 19

256 MEHMET AÇAN 10:44 55

7 259 NURULLAH BOLGAN 10:37 47 121
260 KADİR KAYA DNS -

261 -

373 ERDEM ÇAKÇİ DNF -

374 ÖZGÜR AKKOÇ 10:24 35

8 375 SERKAN ÇAKÇİ 10:32 43 134
376 ESER ÇAKÇİ 10:45 56

377 NURULLAH TUNÇ DNS -

392 YUSUF BİRİŞİK DNF -

397 KAĞAN ÜSTÜN 10:28 38

9 486 MURATCAN BAYRAM 11:11 72 147
485 GÜRKAN ÇEKİÇ 10:40 50

484 NOURULHUDA SAIDI 10:51 59

Türkiye Atletizm Federasyonu

3 KM. 26 Mayıs 2021 12:302006-2007 İL KARMASI ERKEKLER

Gaziantep

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ FİNAL YARIŞMALARI 

VAN

BİTLİS

OSMANİYE

AĞRI

NEVŞEHİR

GAZİANTEP

BİNGÖL

HAKKARİ

İSTANBUL
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3 KM. 26 Mayıs 2021 12:302006-2007 İL KARMASI ERKEKLER

321 TALHA BAŞIBÜTÜN 10:58 64

322 ALİ ENSAR DEMİRHAN 10:23 31

10 323 POLAT ACAR 10:43 53 148
324 ERDEM KURT 11:09 70

325 EMİR GÜZEL 12:43 95

474 MOHAMMAD FARHAD OZBEK DNF -

473 ÇAĞRI İLKBAHAR 09:42 11

11 472 BUĞRA MERT KÖKSOY 11:16 75 148
471 FURKAN BİLGİN 10:53 62

470 ABDÜLSAMET İLERİ 12:38 94

326 MUSTAFA EREN BORAN 10:53 61

327 ÖMER BARIŞ ŞAHİN 10:27 36

12 328 YİĞİT TALHA ÇAKICI 11:30 78 175
329 SALİH EREN DURAN 11:58 87

330 -

218 MEHMET SAİT İŞLEYEN 10:18 28

219 ALİ MAHO 11:04 68

13 247 BARAN AKYÜREK DNF - 181
217 DEMİRKAN DEMİR 11:50 85

0 -

356 AYBERK CESSUR 10:23 33

357 ÖMER TUĞRA VAROL 11:01 66

14 363 SERKAN DEMİREL 11:59 89 188
365 FAHRETTİN GÜRPINAR 12:30 93

367 -

469 ANIL TALİMAN 10:50 58

463 BERAT KAZIM DURAN 13:35 96

15 462 HUSEYIN OZDEMIR 11:01 67 188
461 AHMET ESEN 11:38 83

460 LATIF TALHA SONMEZ 10:54 63

343 UMUT MERT DUMLU 10:31 42

344 VEDAT KORKMAZER 12:15 91

16 349 İSMAİL ENES KOCAKAYA 11:36 80 201
354 ALP UÇKAN 11:33 79

355 -

-

BURSA

KIRIKKALE

ÇORUM

DENİZLİ

ANTALYA

ESKİŞEHİR

KONYA
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Takım 

Sırası
İli-Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

867 ERENCAN KARAGEYDİREN 09:43 12

869 BEDİRHAN GÜVEN 09:22 3

1 870 MUHAMMED YASİN EMİRKULU 10:12 24 21
872 AMİR ŞAHİN 10:18 27

876 EYÜP DEMİR 09:27 6

417 ABDULLAH TEMEL 09:27 7

416 ABDULLAH KARTAL 09:47 14

2 415 MUHAMMED ATLAMER 09:51 16 37
414 ABDULMELİK GÜNGÖR 11:17 76

413 MUHAMMED DEMİR 11:58 88

454 HASAN UZUN 09:18 1

453 MUSTAFA CAN AKBÜLEN 10:11 23

3 434 MEHMET OKAN 10:34 44 68
419 ERGÜN KOZU 11:37 82

418 HALİL EFE YAĞLI 11:01 65

211 BERAT İNCEKAYA DNF -

213 EREN TAÇYILDIZ 10:23 32

4 214 ÜMRE AZAT SEYİTOĞLU 09:58 21 78
215 MUHAMMED VEYSEL CAN KAYA 11:27 77

216 ENİS GÖKÇAY 10:15 25

459 MUSTAFA DÖNMEZ 12:21 92

458 ALPARSLAN BURAK KÖSE 10:44 54

5 457 EMRE ÇELİK 10:07 22 133
456 AHMET KAĞAN KILINÇ 10:46 57

- 0 -

483 İBRAHİM ÇETİNZEL 10:36 46

482 HAMİT ABAÇA 10:43 52

6 477 ÖMER FARUK DELİACI 11:47 84 172
476 ADEM KULİK 11:14 74

475 YUNUS CUŞKUN 12:05 90

-

İSTANBUL-ALBAYRAK SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ FİNAL YARIŞMALARI 

Gaziantep

2006-07 KULÜP ERKEKLER 3 KM. 26 Mayıs 2021 12:30

VAN-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

MUŞ-MALAZGİRT GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

MANİSA-AKHİSAR GENÇLİK VE SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ

AĞRI-İL ÖZEL İDARESİ SPOR KULUBÜ

KÜTAHYA-BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
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Gaziantep

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  : 26 Mayıs 2021 13:30

Katılan Sporcu Sayısı : 95
Katılan Takım Sayısı : 16

4 KM.

U18 ERKEKLER

Gaziantep

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI 
BÖLGESEL KROS PROJESİ FİNAL YARIŞMALARI 

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL 

KROS PROJESİ FİNAL YARIŞMALARI 



4 KM.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 22 MERVAN HAYKIR ŞIRNAK T 5.10.2004 12:03 1

2 13 YUNUS KARAASLAN ŞIRNAK T 10.02.2004 12:16 2

3 84 CUMA ÖZCAN AYDIN T 15.07.2005 12:27 3

4 63 CANER CAN TUNÇTAN BİTLİS T 20.09.2005 12:29 4

5 144 KADİR ÜNAL VAN F 7.09.2004 12:42 5

6 68 SEDAT AÇAN BİNGÖL T 28.10.2004 12:48 6

7 138 KEREMCAN ÇELİK İZMİR T 1.01.2004 12:49 7

8 78 EMİN ÖZDEMİR BATMAN T 30.09.2004 12:59 8

9 31 MERT KUDA BURSA T 3.01.2005 13:00 9

10 86 EREN YAVUZ AĞRI T 8.02.2005 13:00 10

11 32 HARUN ELMAS BİTLİS T 6.06.2005 13:02 11

12 105 HASAN AYDIN MALATYA T 25.09.2005 13:06 12

13 192 UMUT ÖNER ŞIRNAK T 25.08.2004 13:12 13

14 162 RAMAZAN EMRE ÖNDER ISPARTA T 1.01.2005 13:14 14

15 87 MUHAMMED ALİ ISICAK AKSARAY T 13.07.2006 13:15 15

16 34 SAMET DEMİR BİTLİS T 1.09.2004 13:16 16

17 163 BURHAN YILDIRIM GAZİANTEP T 1.01.2005 13:18 17

18 30 EMİRHAN KURT BURSA T 27.01.2004 13:20 18

19 18 YİĞİTHAN SIRTBAŞ BURSA T 19.03.2004 13:25 19

20 83 BERKAN KARABALIK AYDIN T 5.05.2004 13:31 20

21 188 BERKCAN DEMİRTAŞ KARABÜK F 31.08.2005 13:32 21

22 91 ERKAN KELEŞ AĞRI T 5.05.2005 13:37 22

23 81 ORHAN AKGÜN AYDIN T 1.04.2004 13:37 23

24 115 YUSUF MALKOÇ MALATYA T 27.03.2004 13:37 24

25 118 HARUN ŞİMŞEK KÜTAHYA T 16.02.2004 13:38 25

26 183 KAAN ERYATAR GAZİANTEP T 29.08.2004 13:40 26

27 45 CANER DİNÇ AĞRI T 15.10.2004 13:41 27

28 33 CESUR TUNÇTAN BİTLİS T 15.08.2004 13:45 28

29 95 YUSUF TAŞDEMİR AĞRI T 15.05.2005 13:51 29

U18 ERKEKLER

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ FİNAL YARIŞMALARI 

Gaziantep
26 Mayıs 2021 13:30
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U18 ERKEKLER 26 Mayıs 2021 13:30

30 100 HASAN DAŞKIRAN SAKARYA T 6.06.2005 13:51 30

31 124 MEHMET ERSOY KÜTAHYA T 22.09.2004 13:52 31

32 85 UMUT ECEVİT AKSARAY T 1.07.2005 13:52 32

33 80 EFE ÖLMEZ AYDIN T 12.05.2005 13:55 33

34 189 HASAN ŞİMŞEK ŞIRNAK T 10.04.2005 13:59 34

35 131 RAMAZAN GÜLMEZ ESKİŞEHİR T 19.03.2004 14:02 35

36 190 MEHMET ALİ İMÜK ŞIRNAK T 1.02.2004 14:04 36

37 125 ENES ONUR KÜTAHYA T 3.05.2005 14:05 37

38 67 RECEP KENBER BİNGÖL T 25.01.2004 14:07 38

39 82 ÖZCAN DOĞAN AYDIN T 1.09.2005 14:08 39

40 19 MURAT EMRE TETİK BURSA T 22.02.2005 14:11 40

41 41 ADEM BAYRAK BİTLİS T 15.11.2004 14:11 41

42 47 AYTAÇ TUNÇTAN BİTLİS T 20.11.2005 14:12 42

43 77 AHMET AKICI BATMAN T 20.06.2005 14:16 43

44 79 İSMAİL AKIN ÜNAL AYDIN T 6.01.2005 14:17 44

45 89 MÜCAHİT ANDIÇ AKSARAY T 15.10.2004 14:17 45

46 130 HÜSEYİN ÖZKAN ESKİŞEHİR T 7.08.2004 14:23 46

47 159 YILDIRAY KILAVUZ ISPARTA T 11.09.2005 14:25 47

48 126 AHMET ALPER SOFUOĞLU KÜTAHYA T 20.04.2005 14:26 48

49 182 ABUBEKİR YİĞİT ESKİŞEHİR T 16.05.2005 14:29 49

50 160 YAKUP ZENGİN ISPARTA T 6.01.2004 14:31 50

51 74 AHMET SELİM YILDIRIM BATMAN T 7.04.2005 14:32 51

52 161 MEVLÜT CAN KARABOYALI ISPARTA T 7.07.2005 14:33 52

53 187 TAYFUN GÖNÜLTAŞ GAZİANTEP T 16.04.2005 14:33 53

54 114 ABDULMETİN MALKOÇ MALATYA T 25.06.2004 14:43 54

55 102 MUHARREM HALİL SAKARYA T 3.03.2004 14:44 55

56 16 ENES VARDAR BURSA T 2.01.2004 14:47 56

57 93 RIZA YILDIZ AKSARAY T 11.07.2005 14:47 57

58 191 EYYÜP ÜL ŞIRNAK T 2.08.2005 14:56 58

59 152 ORÇUN TULUM ESKİŞEHİR T 15.04.2004 14:56 59

60 72 MURAT GÜDA BATMAN T 15.01.2004 15:07 60

61 106 ENES ÇAKIR MALATYA T 26.01.2004 15:08 61
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62 178 YUSUF YILDIRIM GAZİANTEP T 1.01.2005 15:13 62

63 139 SAMET ÖZDEMİR ESKİŞEHİR T 10.10.2005 15:25 63

64 17 FURKAN AYDIN BURSA T 23.06.2004 15:25 64

65 101 AFACAN ŞAHİN SAKARYA T 3.09.2004 15:54 65

66 66 ADEM ÇAHAN BİNGÖL T 21.07.2004 16:05 66

67 88 SAMET İLGÜN AKSARAY T 6.06.2005 16:33 67

68 147 SEMİH CAN KAÇAR ISPARTA T 17.11.2004 17:05 68

69 154 ÖMER ÇETİNKAYA ISPARTA T 8.01.2004 18:00 69

- 145 RAMAZAN YILMAZ İMA KONYA F 5.07.2005 DNF -

- 69 ŞİYAR ÇELİKEL BİNGÖL T 15.03.2004 DNF -

- 117 RAMAZAN ŞAMİL ÇELİK KÜTAHYA T 4.11.2004 DNF -

- 38 ROJHAT BABAN AĞRI T 22.09.2005 DNF -

- 94 ENVER SARI AKSARAY T 1.01.2004 DNF -

- 143 RUŞEN KARATAŞ MUŞ F 24.12.2005 DNF -

- 70 ABDULMECİT AÇAN BİNGÖL T 20.08.2004 DNF -

- 20 İBRAHİM EREN UZKESER SAKARYA T 6.02.2004 DNF -

- 104 FURKAN YAKUPOĞLU SAKARYA T 14.01.2005 DNF -

- 21 DENİZ KEREM BENZER SAKARYA T 27.04.2005 DNF -

- 73 İSMAİL HAKKI DEMİR BATMAN T 1.05.2004 DNS -

- 71 MUHAMMED EMİN AKÜREN BATMAN T 20.06.2004 DNS -

- 15 ÖMER FARUK BOZDAĞ ERZURUM T 1.09.2004 DNS -

- 14 BERAT AKIN ERZURUM T 18.10.2005 DNS -

- 12 YASİN İME ERZURUM T 6.03.2005 DNS -

- 11 EMİRCAN DELİBAŞ ERZURUM T 7.01.2005 DNS -

- 10 DİYAR KOÇAK ERZURUM T 2.01.2004 DNS -

- 180 SERHAT BAYAR ERZURUM T 4.10.2005 DNS -

- 136 HASAN EMRE KÖROĞLU İZMİR T 15.06.2004 DNS -

- 135 KADİR ÇELİK İZMİR T 5.07.2004 DNS -

- 134 YUSUF DÖKME İZMİR T 3.08.2004 DNS -

- 128 AHMET CİVCİ İZMİR T 29.08.2004 DNS -
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Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı
22 MERVAN HAYKIR 12:03 1
13 YUNUS KARAASLAN 12:16 2

1 192 UMUT ÖNER 13:12 13 50
191 EYYÜP ÜL 14:56 58
190 MEHMET ALİ İMÜK 14:04 36
189 HASAN ŞİMŞEK 13:59 34
63 CANER CAN TUNÇTAN 12:29 4
47 AYTAÇ TUNÇTAN 14:12 42

2 41 ADEM BAYRAK 14:11 41 59
34 SAMET DEMİR 13:16 16
33 CESUR TUNÇTAN 13:45 28
32 HARUN ELMAS 13:02 11
84 CUMA ÖZCAN 12:27 3
83 BERKAN KARABALIK 13:31 20

3 82 ÖZCAN DOĞAN 14:08 39 79
81 ORHAN AKGÜN 13:37 23
80 EFE ÖLMEZ 13:55 33
79 İSMAİL AKIN ÜNAL 14:17 44
31 MERT KUDA 13:00 9
30 EMİRHAN KURT 13:20 18

4 19 MURAT EMRE TETİK 14:11 40 86
18 YİĞİTHAN SIRTBAŞ 13:25 19
17 FURKAN AYDIN 15:25 64
16 ENES VARDAR 14:47 56
38 ROJHAT BABAN DNF -
45 CANER DİNÇ 13:41 27

5 86 EREN YAVUZ 13:00 10 88
91 ERKAN KELEŞ 13:37 22
90 AZAT KAYA -
95 YUSUF TAŞDEMİR 13:51 29

126 AHMET ALPER SOFUOĞLU 14:26 48
125 ENES ONUR 14:05 37

6 124 MEHMET ERSOY 13:52 31 141
118 HARUN ŞİMŞEK 0:13.38 25
117 RAMAZAN ŞAMİL ÇELİK DNF -

- - -
88 SAMET İLGÜN 0:16.33 67
94 ENVER SARI DNF -

7 93 RIZA YILDIZ 14:47 57 149
89 MÜCAHİT ANDIÇ 0:14.17 45
87 MUHAMMED ALİ ISICAK 0:13.15 15
85 UMUT ECEVİT 13:52 32

115 YUSUF MALKOÇ 13:37 24
114 ABDULMETİN MALKOÇ 14:43 54

8 108 RAMAZAN ÖZDEMİR - 151
107 MİKAİL DERE -
106 ENES ÇAKIR 15:08 61
105 HASAN AYDIN 13:06 12
178 YUSUF YILDIRIM 15:13 62
187 TAYFUN GÖNÜLTAŞ 14:33 53

9 183 KAAN ERYATAR 13:40 26 158
181 ALİCAN POLAT -
179 YUNUS EMRE ŞAHİN -
163 BURHAN YILDIRIM 13:18 17
78 EMİN ÖZDEMİR 12:59 8
77 AHMET AKICI 14:16 43

10 74 AHMET SELİM YILDIRIM 14:32 51 162
73 İSMAİL HAKKI DEMİR DNS -
72 MURAT GÜDA 15:07 60
71 MUHAMMED EMİN AKÜREN DNS -

162 RAMAZAN EMRE ÖNDER 13:14 14
161 MEVLÜT CAN KARABOYALI 14:33 52

11 160 YAKUP ZENGİN 14:31 50 163
159 YILDIRAY KILAVUZ 14:25 47
154 ÖMER ÇETİNKAYA 18:00 69
147 SEMİH CAN KAÇAR 17:05 68

BATMAN

ISPARTA

AKSARAY

MALATYA

GAZİANTEP

AĞRI

KÜTAHYA

ŞIRNAK

BİTLİS

AYDIN

26 Mayıs 2021 13:30

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ FİNAL YARIŞMALARI 
Gaziantep

BURSA
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Puanı

26 Mayıs 2021 13:30

130 HÜSEYİN ÖZKAN 14:23 46
131 RAMAZAN GÜLMEZ 14:02 35

12 152 ORÇUN TULUM 14:56 59 189
182 ABUBEKİR YİĞİT 14:29 49
139 SAMET ÖZDEMİR 15:25 63

- - -
70 ABDULMECİT AÇAN DNF -
69 ŞİYAR ÇELİKEL DNF -

1026 68 SEDAT AÇAN 12:48 6 DQ
67 RECEP KENBER 14:07 38
66 ADEM ÇAHAN 16:05 66
- - -

15 ÖMER FARUK BOZDAĞ DNS -
14 BERAT AKIN DNS -

1044 12 YASİN İME DNS - DQ
11 EMİRCAN DELİBAŞ DNS -
10 DİYAR KOÇAK DNS -

180 SERHAT BAYAR DNS -
138 KEREMCAN ÇELİK 12:49 7
136 HASAN EMRE KÖROĞLU DNS -

1068 135 KADİR ÇELİK DNS - DQ
134 YUSUF DÖKME DNS -
128 AHMET CİVCİ DNS -

- - -
104 FURKAN YAKUPOĞLU DNF -
102 MUHARREM HALİL 14:44 55

1086 101 AFACAN ŞAHİN 15:54 65 DQ
100 HASAN DAŞKIRAN 13:51 30
20 İBRAHİM EREN UZKESER DNF -
21 DENİZ KEREM BENZER DNF -

SAKARYA

BİNGÖL

ERZURUM

İZMİR

ESKİŞEHİR
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